dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

060/21

062/21

063/21

065/21

066/21

067/21

071/21

076/21

077/21

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

CBepeHusn

Ha3wnnos WnbHa3 Unbpaposuy

000770

28.08.2007

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

01.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

07.04.2021

07.04.2021

09.04.2021

12.04.2021

12.04.2021

13.04.2021

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMpUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa, oLeHKa
HeOBMXXNMOCTHN

KOMHaTa, OueHKa
He4BUXXUMOCTHU

KBapTupa, OLeHKa
HEeOBUXUMOCTHN

3 HEXWbIX MOMEeLLEeHNS,
oUeHKa HeABUXNMOCTK

KOMHaTa, OUueHKa
HEeOBNXNMOCTN

3[aHne n 2 3eMesibHbIX
y4acCTKa, oueHKa
HeABNXUNUMOCTHU

XKWUJIOM A0M U 3eMeSIbHbIN

Y4acCTOK, OoUueHKa
HeOABVXXNMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXUNMOCTHU

XKUJI0OW AOM N 3eMeJibHbIN

Yy4acCToOK, oUueHKa
HeOABNXNMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA “
NNKBMAauUuMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBMaalMMOHHaA



078/21

079/21

080/21

081/21

086/21

087/21

088/21

091/21

095/21

096/21

097/21

098/21

100/21

101/21

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

13.04.2021

14.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

27.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

3JaHNE N 3eMeJsibHbIN
y4acCToK, OUeHKa
HeaABUXUMOCTN

XKUIOW A,O0M N 3eMeJibHbIN
Yy4acCToOK, OLUeHKa
HedBVXNMOCTU

KOMHaTa, oueHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTUpa, OLeHKa
HeABUXMMOCTH

HeXunnoe nomMmewieHmne n
3eMesibHbIl Y4acCTOK, OUEeHKa
HeABNXUNMOCTHN

HeXXunoe rnomeuleHune,
oLeHKa HeABNXNMOCTK

2 HEeXXWJbIX MOMeLLeHuns,
oLEeHKa HeOBUXXMMOCTU

KBapTuUpa, OLEeHKa
HeABUXNMOCTH

3[0aHNE N 3eMeJibHbIN
Yy4acCToK, OLUEeHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeLBMXXMMOCTM

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeABUXMMOCTH

HeXXunioe nomMmeuleHune,
oLeHKa HeABUNXNMOCTHK

KBapTUpa, OLEHKa
HeABUXMMOCTH

XKUIOW A,O0M N 3eMeJibHbIN
Yy4YacCToK, OLUeHKa
HeOBVXUMOCTU

PbIHOYHaA n
NNKBUAaAUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaauUuMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA



102/21

103/21

104/21

106/21

107/21

108/21

109/21

111/21

115/21

116/21

117/21

121/21

122/21

123/21

125/21

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"Ctanpapt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

11.05.2021

11.05.2021

12.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

02.06.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa, OLeHKa
HeABUXMNMOCTH

HeXXunoe nomMeuleHune,
OLUEeHKa HeABMXXNMOCTH

3eMesibHbIlf y4acCTOK, OUEeHKa
HeOABNXNMOCTHU

XKUI0OW AOM N 3eMeibHbIN
Yy4YacCToOK, OLUeHKa
HeOBVXNMOCTU

KBapTuUpa, OLEeHKa
HeABUXNMOCTH

HeXuioe nomMmeuleHune,
OoUueHKa HeABUXNMOCTK

3[0aHne 1 3eMebHbIN
Y4aCTOK, OUEHKa
HeABNXUNMOCTHN

3 30aHNSA U 3eMesibHbIN
y4acCToOK, OLUeHKa
HeIBUMXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeOABNXNMOCTHN

30aHue, oLLeHKa
HeOBUXKUMOCTHN

KOMHaTa, OoLeHKa
HeOABNXUMOCTN

XKWUJIOM 0M U 3eMeSIbHbIN
y4acToOK, OLeHKa
HeABVXXNMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HEOABVXXNMOCTH

3eMesibHbIN y4acCTOK, OUEHKa
HeOABNXUNMOCTHN

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA “
NnNKBMAalMMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUuMOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA “
NnNKBMaalUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA



126/21

127/21

128/21

130/21

133/21

134/21

135/21

138/21

140/21

141/21

142/21

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtanpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CtaHpapTt"

000 "PAO
"CraHpapTt"

02.06.2021

11.06.2021

15.06.2021

16.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

25.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

30.06.2021

KBapTuUpa, OLLeHKa
HeABUXNMOCTH

XKNJI0W OOM N 3eMeSibHbIN
y4acToK, OueHKa
HeOBMXXMMOCTK

XKWUJIOW [IOM N 3eMesIbHbIN
y4acCToOK, OLUEeHKa
HeOBVXNMOCTU

>KWUJIOM O0M U 3eMeJsibHbIN
y4acToK, OLleHKa
HeOBVXXUMOCTU

HeXwnnoe nomMmeuwieHne n

3eMeJibHbIN Y4acCToOK, OUueHKa

HEeOABNXNMOCTHN

7 30aHUN 1 3eMeSibHbIN
Y4YacCToK, OLUeHKa
HeOBVXXUMOCTU

4 30aHNA U 3eMebHbIN
Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBUXNMOCTU

3[0aHNE N 3eMeJibHbIN
Yy4YacCToK, OLUeHKa
HeOBMXXNMOCTU

KBapTuUpa, OLeHKa
HeZBMXXMMOCTM

KBapTuUpa, OLeHKa
HeABUXNMOCTH

HeXunioe rnomeuleHune,
oLeHKa HeABUXNMOCTHK

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBNAalUMMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBMNAaLUMNOHHaA

pbIHOYHAs ”
NNKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBMNAalUMMOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUuMOHHaA



