Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Назипов Ильназ Ильдарович 000770 28.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						060/21	ООО "РАО "Стандарт"	01.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
						062/21	ООО "РАО "Стандарт"	02.04.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
063/21	ООО "РАО "Стандарт"	05.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
065/21	ООО "РАО "Стандарт"	07.04.2021	3 нежилых помещения, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
066/21	ООО "РАО "Стандарт"	07.04.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
067/21	ООО "РАО "Стандарт"	09.04.2021	здание и 2 земельных участка, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
071/21	ООО "РАО "Стандарт"	12.04.2021	жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
076/21	ООО "РАО "Стандарт"	12.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
077/21	ООО "РАО "Стандарт"	13.04.2021	жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						

078/21	ООО "РАО "Стандарт"	13.04.2021	здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
079/21	ООО "РАО "Стандарт"	14.04.2021	жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
080/21	ООО "РАО "Стандарт"	14.04.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
081/21	ООО "РАО "Стандарт"	15.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
086/21	ООО "РАО "Стандарт"	21.04.2021	нежилое помещение и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
087/21	ООО "РАО "Стандарт"	21.04.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
088/21	ООО "РАО "Стандарт"	21.04.2021	2 нежилых помещения, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
091/21	ООО "РАО "Стандарт"	22.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
095/21	ООО "РАО "Стандарт"	26.04.2021	здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
096/21	ООО "РАО "Стандарт"	26.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
097/21	ООО "РАО "Стандарт"	26.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
098/21	ООО "РАО "Стандарт"	27.04.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
100/21	ООО "РАО "Стандарт"	28.04.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
101/21	ООО "РАО "Стандарт"	29.04.2021	жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

102/21	ООО "РАО "Стандарт"	11.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
103/21	ООО "РАО "Стандарт"	11.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
104/21	ООО "РАО "Стандарт"	12.05.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
106/21	ООО "РАО "Стандарт"	14.05.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
107/21	ООО "РАО "Стандарт"	14.05.2021	жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
108/21	ООО "РАО "Стандарт"	14.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
109/21	ООО "РАО "Стандарт"	17.05.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
111/21	ООО "РАО "Стандарт"	18.05.2021	здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
115/21	ООО "РАО "Стандарт"	25.05.2021	3 здания и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
116/21	ООО "РАО "Стандарт"	25.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
117/21	ООО "РАО "Стандарт"	25.05.2021	здание, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
121/21	ООО "РАО "Стандарт"	26.05.2021	комната, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
122/21	ООО "РАО "Стандарт"	28.05.2021	жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
123/21	ООО "РАО "Стандарт"	31.05.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
125/21	ООО "РАО "Стандарт"	02.06.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная

126/21	ООО "РАО "Стандарт"	02.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
127/21	ООО "РАО "Стандарт"	11.06.2021	жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
128/21	ООО "РАО "Стандарт"	15.06.2021	жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
130/21	ООО "РАО "Стандарт"	16.06.2021	жилой дом и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
133/21	ООО "РАО "Стандарт"	25.06.2021	нежилое помещение и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
134/21	ООО "РАО "Стандарт"	25.06.2021	7 зданий и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
135/21	ООО "РАО "Стандарт"	25.06.2021	4 здания и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
138/21	ООО "РАО "Стандарт"	25.06.2021	здание и земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
140/21	ООО "РАО "Стандарт"	28.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
141/21	ООО "РАО "Стандарт"	28.06.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
142/21	ООО "РАО "Стандарт"	30.06.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная